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حجتالاسلام قمی: دشمن میخواهد ملت امام حسین (ع) و ملت شهادت نباشد

رئیس سازمان تبلیغات با اشاره به تجاوز اخیر رژیم صهیونی به کشورمان گفت: این جنگ، جنگ وجودی است، دشمن

میخواهد ملت امام حسین (ع) و ملت شهادت نباشد و در منطقه جولان دهد.

رئیس سازمان تبلیغات با اشاره به تجاوز اخیر رژیم صهیونی به کشورمان گفت: این جنگ، جنگ وجودی است، دشمن می خواهد
ملت امام حسین (ع) و ملت شهادت نباشد و در منطقه جولان دهد.

به گزارش خبرنگار مهر، اولین رزمایش هیئات خادم مردم با عنوان «میانداران خدمت» و با حضور جمع کثیری از هیئت داران و موکب
داران شهر تهران امروز چهارشنبه چهارم تیر در مجموعه چهل سرای مصلی امام خمینی (ره) برگزار شد.

حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در این مراسم با اشاره به جایگاه شهر تهران گفت: در کنگره شهدای
تهران مجالی شد رهبر انقلاب درباره تهران صحبت کنند و درباره این عاصمه حکومت اسلامی که سر درک فرهنگ و مناسباتش

دغدغه زیاد برای قدرتمندان عالم وجود دارد نکات مهمی را بفرمایند.

وی افزود: نمی شود از تاریخچه تهران صحبت کرد و از هیئات که سرنوشت تهرانی ها به هیئت گره خورده است سخنی به میان
نیاورد. تهران به هیئاتش گره خورده است.

وی بیان کرد: به نبردی رسیده ایم که منتظرش بودیم و با وجود اینکه بزرگان تدبیر می کردند به دامن آن نیفتیم اما از خباثت
دشمن خبر داشتیم که کار را به جنگ می کشاند و لذا منتظر بودیم. این جنگ، جنگ وجودی است، دشمن می خواهد ملت امام
حسین (ع) و ملت شهادت نباشد و در منطقه جولان دهد. لاجرم کار به نزاع و درگیری منجر می شد که این اتفاق افتاد. و از این

رو جنگی همه جانبه است.

حجت الاسلام قمی با تقدیر از هیئت دارات و موکب داران و حضور به موقع آنان در صحنه گفت: دشمن روی ترس مردم حساب
کرد در حالی که یک عده نترس موکب هایشان به راه بوده است. روی یاس مردم حساب باز کرده بود. پدیده هیئت امروز ذوابعاد و
بالغ حضور دارد و هیئت قدرتمندانه می تواند مسئله امنیت، ساماندهی شبکه بحران و رسیدگی به محلات و احیای مساجد را

برطرف کند و در هنگامه نبرد شورآفرین وارد شود.

وی تصریح کرد: دشمن تلاش کرد اختلاف افکنی کند اما آفرین به هوشیاری مردم که نگذاشتند این شقاق انجام شود.

حجت الاسلام قمی در ادامه افزود: ما ۱۰۰ هزار هیئت مذهبی ثبت شده داریم که شامل همه هیئت ها نمی شود. در تهران و
در ایام محرم ۵۰ هزار روضه برگزار می شود، سرمایه ای معنوی که در آن جهاد تبیین و حماسه رقم می خورد. در این هیئات
روشن می شود دشمن چرا دشمنی می کند چرا یزید کاری کرده بود که سیدالشهدا مقابل او ایستاد. خط ذلت ناپذیری
سیدالشهدا به محوریت مردم و هیئت ها به شدت در هیئت ها دنبال می شود. حق و حقیقت را هیئت می تواند برای مردم جا

بیندازد و در نوحه و منبر روشنگری است.

وی بیان کرد: ما آماده هر اتفاقی هستیم و به دشمن امید نبسته ایم که آتش بس دنباله دار باشد. بی عقل ها بد وقتی را برای
تقابل با مردم انتخاب کردند چرا که در ایام غدیر و مباهله و محرم این اوج غلیان حماسه و احساس عاشورایی مردم است و این

نبرد را بیمه می کند.

رئیس سازمان تبلیغات در پایان گفت: محرمی متفاوت و نزدیک تر به عاشورا در حماسی ترین ماه رقم خواهد خورد و انشاالله کار
رژیم صهیونیستی را همین هیئتی ها یکسره خواهند کرد.
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